PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 февраля 2012 года  № 224-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Рассмотрев решение комиссии по приватизации муниципального имущества от 07.02.2012 № 1/1, протокол заседания комиссии по приватизации муниципального имущества от 07.02.2012 № 1, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Шелеховского муниципального района от 28.04.2011 № 17-рд «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Шелеховского района», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Шелеховского района на 2012 год, утверждённым решением Думы Шелеховского муниципального района от 24.11.2011 № 45-рд (в редакции решения Думы от 29.12.2011 № 62-рд),  ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить прилагаемое решение об условиях приватизации муниципального имущества Шелеховского района - нежилого помещения, общая площадь 40,6 кв.м., этаж 1, в кирпичном здании, местонахождение: Иркутская область, г.Шелехов, 1 микрорайон, д.34 (лит. А/3, помещения №№ 1-4) (далее - имущество), посредством проведения аукциона при открытой форме подачи предложений о цене муниципального имущества.

2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района (Спасенникова Т.Г.) обеспечить опубликование в газете «Шелеховский вестник» и размещение на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района информационного сообщения о приватизации имущества.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района М.Н. Модина.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                                 А.Ю.Лобанов
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Шелеховского  муниципального района

от « 09 » февраля 2012 г. № 224-па
РЕШЕНИЕ

об условиях приватизации муниципального имущества Шелеховского района - нежилого помещения, общая площадь 40,6 кв.м., этаж 1, в кирпичном здании, местонахождение: Иркутская область, г.Шелехов, 1 микрорайон,
д.34 (лит. А/3, помещения №№ 1-4)

Наименование имущества: нежилое помещение.

Местонахождение имущества:
Иркутская область, г.Шелехов, 1 микрорайон, д.34 (лит А/3, помещения №№ 1-4), кадастровый (условный) номер: 38-38-16/005/2006-565.

Назначение имущества: нежилое.

Состав имущества, описание индивидуальных признаков:
Общая площадь 40,6 кв.м., этаж 1, помещение в кирпичном здании. Электроснабжение. Вход в помещение из общего коридора.
Способ приватизации: аукцион при открытой форме подачи предложений о цене муниципального имущества.

Начальная цена имущества: 1 100 00,00 (один миллион сто тысяч) рублей, в т.ч. НДС 18%, в соответствии с отчетом от 30.11.2011 № 413-Н/11-11 об определении рыночной стоимости нежилого помещения.

Величина повышения первоначальной цены (шаг аукциона): устанавливается в размере 5% от начальной цены имущества –  55 000 (пятьдесят пять тысяч) рублей.
Задаток: в размере 10% начальной цены имущества, что составляет –  110 000 (сто десять тысяч) рублей, перечисляется на расчетный счет Продавца не позднее, чем за 1 день до проведения аукциона.
Начальник Управления по распоряжению

муниципальным имуществом                                                                Т.Г.Спасенникова